
Podrobné informace
k Letnímu táboru Výfuku 2024

Základní info
Tábor se uskuteční v termínu od 28. července do 10. srpna 2024 v obci Panenská Rozsíčka na Vysočině.
Letošní objekt nabízí povlečení a přikrývky, není proto třeba mít prostěradlo a spacák. Adresa ubytování
je Penzion Dyje, Panenská Rozsíčka 41, 589 01 Panenská Rozsíčka.

Platba
Placení tábora je rozděleno na dvě části – 1 300 Kč se platí předem na účet fakulty, zbylých 5 000 Kč
budeme vybírat v hotovosti první den tábora.

Doprava na tábor
Sraz
Sraz účastníků se uskuteční v neděli 28. 7. ve 13:15 na železniční zastávce Hodice. Odtud budeme pokračo-
vat na objekt asi 4 km pěšky, přeprava zavazadel bude zajištěna. Pojedeš-li s rodiči autem, dorazte prosím
rovněž na nádraží Hodice, cestou odtud již bude začínat program.

Společná doprava
Společná doprava vlakem bude organizována ze dvou míst: z Prahy a Brna (připojit se můžeš i v průběhu
cesty). Pokud jsi zaškrtnul zájem o společnou dopravu v přihlášce, počítáme s tebou.
Jízdné není zahrnuto v ceně tábora, pokud jsi to zvolil v přihlášce, koupíme ti skupinovou jízdenku, ta se
bude platit hotově první den tábora. Předběžně můžeš počítat, že budou jízdenky stát maximálně 200 Kč.

• V Praze bude sraz v 9:40 na autobusovém nádraží Florenc u vstupu do metra před supermarketem
Albert. Čekat zde budou naši organizátoři Eva Šťastná (� 606 143 072) a Michal Stroff (� 727
866 070) v barevných tričkách Výfuku.
Plánované spojení je
10:00 Praha, ÚAN Florenc – 12:27 Hodice (Bus 790801 12)

• V Brně se setkáme v 10:45 na autobusovém nádraží u hotelu GRAND. Čekat zde bude Jiří Kohl (�
770 127 879).
Plánované spojení je
11:00 Brno, Benešova tř., hotel GRAND – 12:10 Jihlava, aut. nádraží (Bus 721309 11)
12:31 Jihlava město – 13:13 Hodice (Sp 1909 Renesance)

Doprava z tábora
Tábor končí v sobotu 10. 8. v dopoledních hodinách. Pokud z tábora pojedeš individuálně, odjezd z objektu
v Panenské Rozsíčce si s rodiči naplánuj nejpozději v 10:00.
Společná doprava z tábora bude organizována stejně jako cesta na tábor. Konkrétní spoje upřesníme
později.

Stravování
Strava začíná večeří 28. 7. a je ukončena snídaní 10. 8., při které dostaneš také balíček se svačinou na cestu.
Zajištěno bude 5 jídel denně (+ druhá večeře) spolu s celodenním přístupem k čaji nebo šťávě. Samozřejmě
budeme respektovat všechna omezení stravy, která jsme obdrželi v přihláškách.



Co si mám vzít?
podepsaná pravidla bezpečnosti
potvrzení o zdravotní způsobilosti
vyplněné potvrzení o bezinfekčnosti
podepsaný souhlas s ošetřením
podepsaný souhlas se zpracováním osobních
údajů
podepsaný souhlas s fotografováním
podepsané převzetí odpovědnosti
kopie kartičky pojištěnce
užívané léky v původním obalu1

reflexní prvek
batoh na výlet
pohodlné (ideálně dvoje) boty na chůzi i běhání
přezůvky
oblečení dovnitř i na ven do každého počasí
dostatek spodního prádla

pokrývku hlavy
plavky
bílé triko na zničení
šátek
ručník
hygienické potřeby
baterku
pláštěnku
opalovací krém
repelent
láhev na pití
blok či sešit na poznámky
psací potřeby a kalkulačku
rýsovací potřeby
hudební nástroj (hraješ-li)

Kromě výše zmíněných věcí doporučujeme vzhedem k určitým částem programu mít s sebou mobilní telefon
nejlépe i s offline mapou blízkého okolí ubytování.

Kontakt
V případě jakýchkoli otázek se nám neboj napsat na vyfuk@vyfuk.org. V naléhavých případech kontaktuj
Lukáše Linharta (� 607 059 336) nebo Viktora Maternu (� 705 008 411). Všechny informace nalezneš
také na stránce http://vyfuk.org/akce/tabor/.

Těšíme se na Tebe na táboře!

Za organizátory
Lukáš

1Nesmějí být prošlé!

vyfuk@vyfuk.org
http://vyfuk.org/akce/tabor/

